
ZARZĄDZENIE NR  33/2023 

z dnia 06 grudnia 2023 roku 

Dyrektora Zakładu Budżetowego – Gospodarka Komunalna 

 

w sprawie: wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki 
godzinowej w 2024 r.   
 
 
 Na podstawie § 7 pkt 3 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września  2023 r. w sprawie wysokości minimalnego 

wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Od dnia 1 stycznia 2024 r. do 30.06.2024 r.  ustala się minimalne wynagrodzenie za pracę w 

wysokości 4 242,00 zł oraz minimalną stawką godzinową w wysokości 27,70 zł. 

2. Od dnia 1 lipca 2024 r. do 31.12.2024 r.  ustala się minimalne wynagrodzenie za pracę w 

wysokości 4 300,00 zł oraz minimalną stawką godzinową w wysokości 28,10zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 
 
 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


